РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Ивановская область

[image: image1.jpg]

Администрация Шуйского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «____» _______ 2013 г. № _____

г. Шуя

О внесении изменений в постановление Администрации Шуйского муниципального района от 16.01.2013 г. №22-п  «Об утверждении плана

финансово-хозяйственной деятельности муниципального учреждения

       «Координационно-методический центр культуры и народного
        творчества Шуйского муниципального района»  на 2013 год»

В соответствии с решением Совета  Шуйского муниципального района от 28.03.2013 г. № 11 «О внесении изменений в Решение Совета Шуйского муниципального района от 20 декабря 2012г. №78 «О бюджете Шуйского муниципального района на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годы»  Администрация Шуйского муниципального района постановляет:
1. Внести изменения в постановление Администрации Шуйского муниципального района от 16.01.2013 г. №22-п  «Об утверждении плана  финансово-хозяйственной деятельности муниципального учреждения  «Координационно-методический центр культуры и народного творчества Шуйского муниципального района»  на 2013 год»:
1.1  В приложение таблицу 10.1  «  Финансово - экономический план на 2013г. »
 «Плана  финансово-хозяйственной деятельности муниципального учреждения  «Координационно-методический центр культуры и народного творчества Шуйского муниципального района» на 2013 год»   изложить   в новой редакции:
	N п/п
	Наименование показателей
	2013 г.

	1
	Расходы, всего (сумма стр. 2.1 - 2.7)
	2612645,2 р.

	2.1
	 Расходы на оплату труда (с начислениями)
	2219495,22

	Материальные расходы, в т.ч.

	2.2
	Услуги связи:
	 26400

	  Основной телефон
	 18000

	 Международные переговоры
	 8400

	2.3.
	 Услуги по содержанию имущества:
	 95600

	 Техобслуживание СВТ 4250 x 12 ( по договору)
	51000

	Текущий ремонт автомашины «Газель»
	13000

	Техосмотр
	5000

	Ремонт музыкальных инструментов
	20000

	Ремонт компьютера (системного блока)
	3000

	Ремонт ксерокса
	1500

	Ремонт принтера
	2100

	2.4
	Прочие услуги:
	102071,98

	Облуживание программы Гарант 4403,33 x 12
	52840

	Подписка (1 и 11 полугодие)
	23874-64

	Страхование транспортного средства
	3807-34

	Предрейсовый осмотр водителя
	8000

	Шиномонтаж, балансировка колёс
	1550

	Информационно-технологическая поддержка по программе 1С8
	12000

	2.5.
	Прочие расходы:
	13520

	Налог на имущество
	2000

	Транспортный налог
	6000

	Покупка грамот,сувениров
	5520

	2.6.
	 Увеличение основных средств:
	38000

	Микшерный пульт
	12000

	Видеокамера цифровая
	11000

	Усилитель звуковой аппаратуры
	15000

	 2.7.
	Увеличение стоимости материальных запасов:
	117558

	Канцелярские принадлежности (кнопки. дискеты, диски, степлер. чернила, файлы, карандаши, ручки, папки для бумаг, степлер, струны, дырокол, накопитель карта  и др.)
	10533

	Моющие средства ( мыло, швабра, ведро, порошок, веник, тряпка половая)
	920

	Электротовары ( лампа ЛД, удлинитель, джек большой, настольная лампа)
	1940

	Автозапчасти к автомобилю «Газель» и ГСМ:
	104165

	Бензин-92      30х200х12
	72000

	Масло «Лукойл»  20л.
	3000

	Тосол   25л.
	2500

	Ремень ГРМ
	1800

	Печной радиатор 3000х2
	6000

	Полозья для боковой двери  2х1870
	3740

	Тормозная жидкость 2л.
	200

	Комплект (диск сцепления, корзина сцепления, подшипник выжимной, вилка)
	3680

	Глушитель-резонатор
	1080

	Термостат
	170

	Магнитола для а/м «Газель»
	4000

	Динамики 2х850
	1700

	Ролики двери
	600

	Сальники, фильтры
	1165

	Запор на механизм
	530

	Лампочки дальнего света 4х150
	600

	Лампочки ближнего света 4х150
	600

	Предохранитель 2х10
	20

	Жидкость для очистки стекол «Незамерзайка» 5л.
	200

	Щётки-дворники 2х75
	150

	Шланги для охлаждения системы-набор
	430

2. Директору муниципального учреждения «Координационно-методический центр культуры и народного творчества Шуйского муниципального района» Н.П. Ратушняк в своей деятельности руководствоваться внесенными изменениями.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации О.А. Соколову и заместителя главы администрации по экономической политике, начальника финансового управления С.В. Хренову.

4. Постановление вступает в силу с  момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.04.2013 г.

          Глава администрации

Шуйского муниципального района
                 И.А. Митин